Contribuire nel limite del possibile alleopere
n di-abbellimento della cittä, dtutiJitä pubblica e di beneficenza. Gli sta-

tuti della societä portano la data del 19 novembre 1913. L' escrcizio della
i. societä avrä: inizio' al' 1° gennaio 1914. Ileapitale sociale 6 fissato in
fr.'75,000 (settantacinquemila franehi),. diviso in 150 azioni al portatore,
di fr.i500 ieiascuna; Detto capitäle e perö aumentabile su proposta de!

n,consiglio 1 cFamministrazionc ed approvazione ;dell'assemblea degli azio-
njsti. Le pubblirazioni della societä,avranno lu.ogo sul «Foglio ufficiale